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  Sochaczew, dnia 10.07.2024 r. 

 

EK-ZZ/ZP.261.23.D.2024 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa i montaż toru 

wizyjnego oraz resektoskopu bipolarnego” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

Pytanie nr 1, dot. pkt I:. Prosimy o dopuszczenie Jednostki sterującej kamery – 1 szt. Ze względu na 

różne nazewnictwo występujące na rynku, jednostka sterująca kamery jest tożsamym pojęciem z 

kontrolerem kamery. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 2, dot. pkt I, poz. 1:. Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej kamery spełniającej 

wymogi zabiegów min. ginekologii i urologii endoskopowej, laparoskopii, artroskopii, posiadającej 

dedykowane programy do każdej z wymienionych dyscyplin medycznych. System kamery 

endoskopowej z możliwością tworzenia indywidualnych ustawień użytkownika. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 3, dot. pkt I, poz.2:. Prosimy o dopuszczenie rozdzielczości kamery nie gorszej, niż: Full 

HD 1920 x 1080 pikseli, zgodnie z wymogiem Zamawiającego odnośnie monitora pkt. IV poz. 2 w 

niniejszej specyfikacji, dla utrzymania tej samej minimalnej rozdzielczości oferowanego systemu jako 

całości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 4, dot. pkt. I, poz. 3:. Prosimy o dopuszczenie sterownika kamery (jednostki sterującej 

kamery) współpracującego z min. 2 rodzajami głowic kamery, w tym z głowicami: 1x 1/3” CMOS, 

głowicą pendualną 1x 1/3” CMOS. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 5, dot. Pkt I, poz 4:. Prosimy o wykreślenie niniejszego wymogu, jeżeli Zamawiajcy nie 

posiada giętkiego histeroskopu - pozwoli to złożyć konkurencyjne oferty większej liczbie oferentów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 6, dot. pkt. I, poz. 5:. Prosimy o dopuszczenie portu USB na panelu przednim sterownika 

kamery, umożliwiającego archiwizację bezpośrednio na nośnikach zewnętrznych typu Pendrive lub 

dysk twardy. Możliwość archiwizacji zdjęć w formacie JPG oraz nagrywania wideo w formacie AVI. 

Rozdzielczość archiwizacji 1920  x1080. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 7, dot. pkt I, poz. 6:. Prosimy o dopuszczenie obsługi menu za pomocą przycisków 

znajdujących się na głowicy kamery. Głowica kamery pozwala na bezpośrednią obsługę przez 

operatora. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 8, dot. pkt. I, poz. 7:. Prosimy o dopuszczenie możliwości sterowania 6 funkcjami 

wybranymi z menu kamery za pomocą przycisków na głowicy kamery, z możliwością przypisania do 
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każdego przycisku po 2 funkcje i uruchamiania ich poprzez krótkie lub długie przytrzymanie 

przycisku. 

Możliwość sterowania 2 funkcjami wybranymi z menu kamery (wyświetlanego na ekranie monitora) 

za pomocą przycisków na głowicy kamery. 

Możliwość wyświetlania funkcji przypisanych do przycisków funkcyjnych na ekranie monitora 

endoskopowego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 9, dot. Pkt. I, poz. 8:. Prosimy o dopuszczenie Panelu frontowego jednostki sterującej 

kamery z przyciskami funkcyjnymi umożliwiającymi: automatyczny balans bieli, automatyczny 

balans czerni, ustawienia dla różnych użytkowników, natomiast z poziomu przycisków na głowicy 

kamery ustawienie jasności (oświetlenia) obrazu na monitorze, zmianę ustawienia poziomu 

powiększenia zoomu cyfrowego, ustawienie funkcji wzmocnienie koloru odwzorowania obrazu , aby 

wzmocnić różnice między nieprawidłową i zdrową tkanką. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 10, dot. Pkt. I, poz. 10:. Prosimy o dopuszczenie Funkcji archiwizacji danych pacjenta 

(nagrania wideo wraz ze zdjęciami) w postaci plików PDF oraz AVI. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 11, dot. Pkt. I, poz. 11:. Prosimy o dopuszczenie funkcji powiększenia zoom’u cyfrowego 

(pętla zoom) - 4 poziomy zoom’u cyfrowego: x1.0, x1.2, x1.4 , x1.6. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 12, dot. Pkt.I,poz. 12:. Prosimy o dopuszczenie Kamery medycznej wyposażonej w funkcję 

wzmocnienia koloru , aby wzmocnić różnicę między nieprawidłową a zdrową tkanką poprzez 

wyłączane i włączane w dowolnym momencie za pomocą  przycisku na głowicy kamery).  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 13, dot. Pkt. I, poz. 13: Prosimy o dopuszczenie funkcji ustawienia zakresu wzmocnienia, 

gdy kamera pracuje w trybie ręcznego wzmocnienia - za pomocą przycisku na głowicy kamery 

możliwe jest sterowanie ręcznym wzmocnieniem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 14, dot. Pkt. I, poz. 14:. Prosimy o dopuszczenie Wyjść wideo : 2 x DVI-D ,  2x S-Video,  2 

x kompozytowe wideo. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 15, dot. Pkt.I, poz. 15:. Prosimy o dopuszczenie Gniazda DVI-D umożliwiającego 

przykręcenie wtyczki przewodu wideo do obudowy sterownika kamery w celu zabezpieczenia przed 

przypadkowym odłączeniem przewodu wideo i utratą obrazu na monitorze operacyjnym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 16, dot. Pkt.I,poz. 16:. Prosimy o dopuszczenie jednostki sterującej kamery posiadającej 

gniazdo (port) USB na panelu przednim urządzenia do podłączenia opcjonalnych akcesoriów takich, 

jak pamięć zewnetrzna USB oraz port USB, z tyłu do podłączenia klawiatury USB lub skanera kodów 

kreskowych USB. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 17, dot. Pkt.I,poz. 17:. Prosimy o dopuszczenie Głowicy kamery posiadającej możliwość 

zmiany ustawienia ostrości obrazu za pomocą pokrętła na głowicy kamery. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie nr 18, dot. Pkt.I,poz. 18:. Prosimy o dopuszczenie Jednostki sterującej kamery posiadającej 

możliwość przywrócenia ustawień fabrycznych dla wybranego trybu pracy, trybu operacji, 

bezpośrednio z jednostki sterującej kamery. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 19, dot. Pkt.I, poz. 19:. Prosimy o dopuszczenie Systemu kamery endoskopowej 

posiadajacego możliwość wyboru w menu temperatury barwowej dla czterech typów, w celu regulacji 

kolorów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 20, dot. Pkt.I, poz. 20:. Prosimy o dopuszczenie możliwości  indywidualnej regulacji 

kolorów obrazu wideo za pomocą menu monitora. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 21, dot. Pkt.I, poz. 21:. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci  obrazu lustrzanego i 

odwrócenia obrazu w pionie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 22, dot. Pkt.I, poz. 22:. Prosimy o dopuszczenie stopnia ochrony części użytkowej BF. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 23, dot. Pkt.I, poz. 23:. Prosimy o dopuszczenie Funkcji zmniejszenia i zwiekszenia 

poziomu oświetlenia obrazu oraz funkcji ustawienia zakresu wzmocnienia, gdy kamera pracuje w 

trybie ręcznego wzmocnienia, za pomocą przycisku na głowicy kamery możemy sterować ręcznym 

wzmocnieniem, zaś w przypadku automatycznego wzmocnienia - wzmocnienie ustawione jest na 

maksimum. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 24, dot. Pkt.I, poz. 24:. Prosimy o dopuszczenie możliwosci wyrównania poziomu bieli – 

wybór w menu systemu kamery endoskopowej temperatury barwowej dla czterech typów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 25, dot. Pkt.I, poz. 25:. Prosimy o dopuszczenie bogatszego zestawu: w skład zestawu, poza 

jednostką sterującą kamery, wchodzi głowica kamery, pamięć USB, kabel sygnałowy, obiektywy o 

różnych ogniskowych.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 26, dot. Pkt.II,poz. 1:. Prosimy o dopuszczenie bardziej zaawansowanej technologicznie 

głowicy kamery wyposażonej w 3 przyciski, do każdego przycisku można przypisać po 2 funkcje 

jednoczasowo. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 27, dot. Pkt.II,poz. 2:. Prosimy o dopuszczenie wagi głowicy kamery (bez kabla i wtyczki ) 

110 g. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 28, dot. Pkt.II, poz. 5:. Prosimy o dopuszczenie stopnia ochrony przed wnikaniem cieczy 

IPx7. 

Odpowiedź: zgodnie z zapisami OPZ 

Pytanie nr 29, dot. Pkt.II, poz. 6:. Prosimy o zrezygnowanie z niniejszego zapisu, jeżeli głowica 

kamery nie bedzie sterylizowana w autoklawie. Pozwoli to złożyć konkurencyjne oferty większej 

liczbie oferentów. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 30, dot. Pkt.II, poz. 7:. Prosimy o dopuszczenie Głowicy kamery mogącej być poddawaną 

dezynfekcji za pomocą chusteczek dezynfekcyjnych lub poprzez spryskiwanie preparatem 

dezynfekcyjnym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 31, dot. Pkt.II, poz. 8:. Prosimy o dopuszczenie: ochrona, cześć użytkowa typu BF. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 32, dot. Pkt.III, poz. 2:. Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiazania: Obiektyw 

samozatrzaskujący się typu zacisk złącza, nie wymagający dodatkowych czynności w momencie 

łączenia z optyką. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 33, dot. Pkt.III, poz. 3:. Prosimy o zrezygnowanie z niniejszego zapisu, jeżeli obiektyw i 

głowica kamery  nie bedą sterylizowanye w autoklawie. Pozwoli to złożyć konkurencyjne oferty 

większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 34, dot. Pkt.III, poz. 4:. Prosimy o dopuszczenie obiektywu, który może być poddany 

dezynfekcji za pomocą środka alkoholowego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 35, dot. Pkt.V, poz. 3:. Prosimy o dopuszczenie w tej pozycji wyrobu niemedycznego o 

stawce VAT 23%. Wyrób ten nie bedzie miał kontaktu z pacjentem. Reszta zgodna z opisem 

przedmiotu zamowienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 36  RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .I . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego:  

poz.1: Średnica zewnętrzna optyki: 2.9 mm 

poz.2. : Długość robocza: 300 mm 

poz.3. : Kierunek patrzenia: 30⁰ 

poz 4. : Oznaczenia na optyce :  kierunek patrzenia: 30o , HD, nazwa kraju, nr seryjny, nr artykułu 

(katalogowy) . 

 Poz.5. : Oznaczenia autoklawowalności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 37  RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .II . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego:  

Poz 1 : Średnica wiązki włókien światłowodowych: 3.5 mm 

Poz.3: Oznaczenie kolorystyczne na całej długości światłowodu 

Poz.4: Światłowód zawiera wymienny odkręcany adapter po stronie źródła światła oraz odkręcany 

adapter po stronie endoskopu, co pozwala na zastosowanie z optykami różnych producentów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 38  RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .III . : Prosimy o 

dopuszczenie produktu równowaznego: 

Poz.1 : Wymiary zewnętrzne kosza : dł. X szer. X wys: 640mm x 150mm x 74mm 

Poz.2. : Kosz druciany składa się z  elementów mocujących i  mini kosza , przeznaczony na  kabel 

światłowodowy i endoskop  (optykę) 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 39 RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .IV . : Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego: 

Poz.1: Wymiary zewnętrzne pojemnika : 475mmx272mmx138 mm 

Poz.2: Zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 40 RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .V . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego: 

Pkt V: Element roboczy współpracujący z optyką 2,9 mm  - 1 szt.  

Poz.1.:  Element roboczy bipolarny, pasywny, do resektoskopu bipolarnego, uchwyt na 5 palców 

składający się z : części otwartej uchwytu  na 2 palce (palec wskazujący i mały), a w pozostałej cześci 

uchwytu zamkniętego (na palec środkowy i serdeczny) oraz części zamknietej uchwytu na kciuk, do 

optyki 30⁰ 

Poz.2. : Prosimy o rezygnacje z niniejszego wymogu , gdyz pozwoli to złożyc konkurencyjną ofertę 

innym Wykonawcom.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 41 RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .VI . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego: 

Poz 1: Osłona (płaszcz) zewnętrzna mini resektoskopu w rozmiarze 18,5Ch.,  

Poz 2 : Na osłonie (płaszczu) znajdują się dwa demontowalne zawory 

Poz.: 3: Zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 42 RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .VII . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego: 

Poz.1: Płaszcz wewnętrzny resektoskopu, wyposażony w przycisk do mocowania w osłonie (płaszczu) 

zewnetrznym, bez zaworów.  

Poz.2.: Koniec dystalny wykonany z ciemnego materiału ceramicznego 

Poz:3: W związku z tym, iż dwa zawory znajdują sie na płaszczu (osłonie) zewnętrznej, płaszcz 

wewnętrzny (osłona) nie zawiera zaworów.  

Poz.: 4: Zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 43 RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .VIII . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego: 

Pkt.VIII: Obturator do dedykowanego płaszcza wewnętrznego 17,5 charr (CH) –1szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 44 RESEKTOSKOP mono/bipolarny rozm. 7 mm – 1 kpl, pkt .IX . :. Prosimy o 

dopuszczenie produktu równoważnego, produktu wielorazowego użytku, co pozwoli Zamawiającemu 

obniżyć koszty eksploatacyjne: 

Poz.2: Elektroda tnąca, bipolarna, pętla, wielorazowego użytku – 1 op. (5 szt.)   

Poz.3 : Elektroda koagulująca, bipolarna,  wielorazowego użytku  – 1 op. (5 szt.)   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Z poważaniem 
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